Extra nō q̄ si res cōcedit mibi castrum nec mie ⁊ iure
antiqui feudi possidendū q̄ lz sit nouū fe. dū assumit q̄-
litate feudi paterni. arg. C. de omni agro. deser. l. quicū
q̄ defectū. li. xj. ⁊ sic poterit alienari i proximos agna-
tos: q̄ dicit vnum ⁊ idē. ff. de ius vocan. l. ij. ⁊ no. i. l.
ij. C. qui tra. li. x. q̄ d̄ est no. Et si libellū. puta forte in-
ter eos eduenit q̄ vnus eorū teneret feudū in se b̄desq̄
suos sine aliorū cōtradictione ānuatim certū quid alijs
dando. Sed quasi refutatio. vnde mortuo eo sine li-
beris deuoluit ad agnatos ⁊ non ad dominū j. de eo q̄
si. fe. ag. c. tres erant agnati. ⁊. s. au. viuētis vas seu. c. ri-
tius. alias ē sub ti. si de seu. sue. cōtrouer. Adde colligit
hic Jaco. de bel. duo notabilia. s. tractata videlicet no.
i prin. c. q̄ non licet vasallo alienare feudū etiā cōlen-
tente domio agnatis nō cōsentientibus. vt. s. qui. mo.
seu. amit. s. preterea. ⁊ de alie. seu. c. ⁊ si clientulus. Nota
etiā q̄ nō pōt vasallus filiaz facere inuestiri nō cōlen-
tētib⁹ agnatis. vt dicto ti. de seu. sue. s. hoc quoq̄. Ja.
bel. Quero hic vbi vasallus refutauit feudū domino
ad quos redeat feudū? R̄deō ad agnatos vel ad fr̄es: ⁊
nō ad dominū. vt in. s. si vero contigerit i ti. hic finit. l.
deinde incipiūt cōsti. regni. Non ergo p̄iudicat agna-
tis nisi viuente vasallo ⁊ eius liberis. vt. j. de capi. extra
or. s. beneficium paternū fm Jac. de ardiso. in summa.

Enō mirabile q̄ si vasallus alteri i feudauit pōt seu-
dum refutare in p̄iudiciū eorū quibus feudū dederat.
vt. s. qui. mo. seu. amit. s. rursus. fm Odeff. qui ita no-
tat in ti. qui. mo. seu. amit. ver. vndecima cā est. S̄z quō
intelligit ista littera in eo q̄ dicit de refutatioe? R̄deō
q̄ refutat in manibus ⁊ omni. Sed si refutat in manib⁹
alterius q̄z domini a quo tenebat: ⁊ domino ignote nō
nocet nisi sibi. vt no. Hosti. extra de cōsti. c. in ecclesiarū
i si. Adde q̄ Ja. d̄ bel. sic dicit. Querit quid si vasallus
refutauit feudū domio an agnati possint statim reuoca-
re? Glo. respōdet q̄ nō eo viuo. ar. s. si de seu. sue. cōtro-
uer. c. titius. ⁊. s. qualiter feudū olīm potē. alie. s. pōno.
s. per quos fiat inuesti. s. sed si res. Credo q̄ statim pos-
sit reuocare q̄ cum vasallus feudū renunciat perdit cē-
sus suū ⁊ nulle reliquie feudi remanēt apud eū ergo pue-
nire debet ad primorē agnatum. arg. s. de vas. qui i-
terse. fr̄em domini sui. c. j. cū cōcor. facit. ff. de assig. lib. l.
idem erit. s. si. Ja. bel. Pe. de cer. format eandem que-
stionē ⁊ ait. Sed quid si ille qui habebat feudū paternū
refutauit ip̄o domino nūquid poterit domin⁹ retinere